

Årsredovisning

för

Kullendorff Konsult AB

Org.nr. 556571-6296

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Kullendorff, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Kullendorff Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende fastigheter, företagsledning- och organisation samt tillhandahåller administrativa tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har ingen anställd personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har stabiliserats och bolagets omsättning har därmed ökat.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	510	317	415	804	836
Resultat efter finansiella poster	446	319	311	487	706
Balansomslutning	2 982	2 536	2 269	2 043	1 850
Soliditet (%)	90,0	92,1	92,1	90,4	79,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 531 919	191 300	1 748 219
Balanseras i ny räkning	0	191 300	-191 300	0
Årets resultat	0	0	315 140	315 140
Belopp vid årets utgång	25 000	1 723 219	315 140	2 063 359

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 723 219
Årets resultat	315 140
Summa	2 038 359

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 538 359
Summa	2 038 359

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		509 953	316 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		509 953	316 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 493	-8 180
Övriga externa kostnader		-94 473	-64 504
Personalkostnader		-169	-5 000
Summa rörelsekostnader		-105 135	-77 685
Rörelseresultat		404 818	238 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 873	78 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	1 504
Summa finansiella poster		40 867	80 428
Resultat efter finansiella poster		445 685	319 398
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-70 000
Resultat före skatt		405 685	249 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 545	-58 098
Årets resultat		315 140	191 300

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	131 164
Övriga fordringar		3 838	10 922
Summa kortfristiga fordringar		3 838	142 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 952 970	2 369 007
Summa kassa och bank		2 952 970	2 369 007
Summa omsättningstillgångar		2 956 808	2 511 093
SUMMA TILLGÅNGAR		2 981 808	2 536 093

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 723 219	1 531 919
Årets resultat		315 140	191 300
Summa fritt eget kapital		2 038 359	1 723 219
Summa eget kapital		2 063 359	1 748 219
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		780 000	740 000
Summa obeskattade reserver		780 000	740 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 209	4 036
Skatteskulder		46 270	8 757
Övriga skulder		78 970	28 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		138 449	47 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 981 808	2 536 093

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Fertility Nordic AB	Intresseföretag	559156-5741	Stockholm	500	99 198

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Fertility Nordic AB	26 679	50,00%	50,00%	25 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Anna Kullendorff

Styrelseledamot

2026-03-26